
iv. JOHANN PETER WILHELM THUM wurde am 09 Jun 1809 in Dülken Langestraas

Nachkommen von Johann Wilhelm Hoogen

Generation 1

1. JOHANN WILHELM1 HOOGEN wurde im Jahr 1745 geboren. Er verstarb am 03 Apr 1803. Er hat ANNA

MARIA WENTGES geheiratet. Sie wurde im Jahr 1752 geboren. Sie verstarb am 17 Sep 1830 in
Grefrath.

Johann Wilhelm Hoogen und Anna Maria Wentges hatten folgende Kinder:

2. i. HERMANN ANTON BERTRAM2 HOOGEN wurde im Jahr 1774 in Kempen geboren. Er
verstarb am 08 Jul 1837 in Dülken. Er heiratete (1) MARIA ROSA ELISABETH

HUTHMACHERS, die Tochter von Peter Heinrich Huthmachers und Maria Sybilla
Gierthmühlen, am 22 Feb 1826 in Dülken. Sie wurde am 26 Okt 1774 in Süchteln
geboren. Sie verstarb am 13 Jan 1858 in Dülken. Er heiratete (2) MARIA GERTRUD

BESCHEINEN, die Tochter von Nikolaus Bescheinen und Maria Elisabeth Roosen,
am 06 Nov 1800 in Dülken. Sie wurde am 30 Okt 1773 in Dülken geboren. Sie
verstarb am 03 Sep 1825 in Dülken.

3. ii. MARIA GERTRUD HOOGEN wurde am 09 Mai 1779 in Kempen geboren. Sie verstarb
am 12 Aug 1861 in Dülken. Sie heiratete Johannes Petrus Thum, der Sohn von
Johann Thum und Gertrud alias Lenßen Lentzen, am 05 Jun 1802 in Dülken. Er
wurde am 16 Feb 1774 in Dülken geboren. Er verstarb am 15 Sep 1847 in Dülken.

iii. SIBILLA CATHARINA HOOGEN wurde im Jahr 1772 in Kempen geboren. Sie verstarb
am 30 Apr 1835 in Dülken.

Generation 2

2. HERMANN ANTON BERTRAM2 HOOGEN (Johann Wilhelm1) wurde im Jahr 1774 in Kempen geboren.
Er verstarb am 08 Jul 1837 in Dülken. Er heiratete (1) MARIA ROSA ELISABETH HUTHMACHERS, die
Tochter von Peter Heinrich Huthmachers und Maria Sybilla Gierthmühlen, am 22 Feb 1826 in
Dülken. Sie wurde am 26 Okt 1774 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 13 Jan 1858 in Dülken.
Er heiratete (2) MARIA GERTRUD BESCHEINEN, die Tochter von Nikolaus Bescheinen und Maria
Elisabeth Roosen, am 06 Nov 1800 in Dülken. Sie wurde am 30 Okt 1773 in Dülken geboren. Sie
verstarb am 03 Sep 1825 in Dülken.

Hermann Anton Bertram Hoogen und Maria Gertrud Bescheinen hatten folgende Kinder:

i. WILHELM3 HOOGEN wurde am 17 Okt 1801 in Dülken geboren. Er verstarb am 23
Jan 1827 in Dülken.

4. ii. HERMANN JOSEF THEODOR HOOGEN wurde am 02 Jun 1808 in Lobberich geboren.
Er verstarb am 25 Jul 1882 in Grefrath !!. Er heiratete (1) MARIA ANNA SOPHIA

WINKELS, die Tochter von Peter Jacob Winkels und Catharina Winkels, am 28 Jun
1839 in Grefrath. Sie wurde am 30 Mrz 1811 in Grefrath geboren. Er heiratete (2)
MARIA GERTRUD KIMPEN, die Tochter von Peter Matthias Kimpen und Katharina
Winkels, am 04 Feb 1846 in Grefrath. Sie wurde am 13 Mrz 1812 geboren. Sie
verstarb am 01 Dez 1851.

5. iii. ANNA MARIA ELISABETH HOOGEN wurde am 01 Apr 1813 in Grefrath geboren. Sie
verstarb am 16 Apr 1879 in Dülken Viersener Straße 37. Sie hat FRANZ JOHANN

MATHIAS GIERLINGS geheiratet. Er wurde am 21 Feb 1811 in Dülken Rue dite
marché aux poule geboren. Er verstarb am 13 Jan 1876.

3. MARIA GERTRUD2 HOOGEN (Johann Wilhelm1) wurde am 09 Mai 1779 in Kempen geboren. Sie
verstarb am 12 Aug 1861 in Dülken. Sie heiratete Johannes Petrus Thum, der Sohn von Johann
Thum und Gertrud alias Lenßen Lentzen, am 05 Jun 1802 in Dülken. Er wurde am 16 Feb 1774 in
Dülken geboren. Er verstarb am 15 Sep 1847 in Dülken.

Johannes Petrus Thum und Maria Gertrud Hoogen hatten folgende Kinder:

i. JULIUS3 THUM wurde am 15 Mrz 1803 in Dülken geboren. Er verstarb am 25 Jan
1885 in Dülken Langestraße 78.

ii. SOPHIA JOSEPHA THUM wurde im Jahr 1805 in Dülken geboren. Sie verstarb am 05
Jul 1861 in Dülken.

iii. HERMANN JOSEPH THUM wurde am 25 Jul 1807 in Dülken geboren. Er verstarb am
13 Mai 1880 in Dülken Langestraße 81.



Generation 2 (Fortsetzung)

geboren.

6. v. GUSTAV THUM wurde am 27 Nov 1811 in Dülken rue longue geboren. Er verstarb
am 01 Feb 1885 in Dülken Langestraße 53. Er hat WILHELMINA KÜHLER geheiratet.
Sie wurde im Jahr 1833 in Crefeld geboren. Sie verstarb am 25 Sep 1907 in Dülken
Langestraße 57.

vi. MARIA CATHARINA GERTRUD THUM wurde am 03 Sep 1813 in Dülken rue longue
geboren.

7. vii. EDUARD THUM wurde am 12 Nov 1817 in Dülken Langenstraße geboren. Er verstarb
am 20 Apr 1885 in Dülken. Er hat AUGUSTA REFFRATH geheiratet. Sie wurde im Jahr
1834 in Solingen geboren. Sie verstarb am 28 Jul 1891 in Dülken Süchtelner
Straße 22.

viii. GEORG CLEMENS THUM wurde am 17 Mrz 1821 in Dülken Langenstraße geboren. Er
verstarb am 15 Mai 1821 in Dülken.

Generation 3

4. HERMANN JOSEF THEODOR3 HOOGEN (Hermann Anton Bertram2, Johann Wilhelm1) wurde am 02
Jun 1808 in Lobberich geboren. Er verstarb am 25 Jul 1882 in Grefrath !!. Er heiratete (1) MARIA

ANNA SOPHIA WINKELS, die Tochter von Peter Jacob Winkels und Catharina Winkels, am 28 Jun
1839 in Grefrath. Sie wurde am 30 Mrz 1811 in Grefrath geboren. Er heiratete (2) MARIA GERTRUD

KIMPEN, die Tochter von Peter Matthias Kimpen und Katharina Winkels, am 04 Feb 1846 in
Grefrath. Sie wurde am 13 Mrz 1812 geboren. Sie verstarb am 01 Dez 1851.

Hermann Josef Theodor Hoogen und Maria Anna Sophia Winkels hatten folgendes Kind:

8. i. PETER HERMANN BERTRAM4 HOOGEN wurde am 23 Aug 1839 in Grefrath Dohrenburg
!! geboren. Er verstarb am 16 Mrz 1907 in Dülken Marktstraße 12. Er heiratete
Maria Sibilla Catharina Siemes, die Tochter von Franz Gerhard Siemes und Anna
Maria Gierlings, am 06 Dez 1869 in Dülken. Sie wurde am 12 Nov 1848 in Dülken
geboren. Sie verstarb am 06 Mai 1915 in Dülken Marktstraße 12.

5. ANNA MARIA ELISABETH3 HOOGEN (Hermann Anton Bertram2, Johann Wilhelm1) wurde am 01 Apr
1813 in Grefrath geboren. Sie verstarb am 16 Apr 1879 in Dülken Viersener Straße 37. Sie hat
FRANZ JOHANN MATHIAS GIERLINGS geheiratet. Er wurde am 21 Feb 1811 in Dülken Rue dite
marché aux poule geboren. Er verstarb am 13 Jan 1876.

Franz Johann Mathias Gierlings und Anna Maria Elisabeth Hoogen hatten folgende Kinder:

9. i. BERTHA4 GIERLINGS wurde am 09 Okt 1846 in Dülken Hühnermarkt geboren. Sie
verstarb am 18 Jan 1901 in Dülken Klosterstraße 25. Sie heiratete Lucas Jacob
Walther Cunz, der Sohn von Lucas Cunz und Charlotte Linder, am 03 Sep 1875 in
Dülken. Er wurde am 17 Okt 1846 in Viersen geboren.

10. ii. EDMUND GIERLINGS wurde am 10 Feb 1848 in Dülken Markt 98 geboren. Er verstarb
am 27 Mai 1903 in Dülken Viersener Straße 60. Er heiratete Louisa Maria Koch, die
Tochter von Arnold Ludwig Koch und Louisa Wallenfels, am 29 Mai 1885 in Dülken.
Sie wurde am 05 Apr 1863 in Dülken Langenstraße geboren. Sie verstarb im Jahr
1937 in Viersen No. 294.

11. iii. VICTOR GIERLINGS wurde am 01 Jan 1850 in Dülken Markt 98 geboren. Er verstarb
am 06 Mrz 1896. Er heiratete Anna Josephina Fuesers, die Tochter von Johann
Ferdinand Fuesers und Anna Catharina Reimes, am 29 Aug 1884 in Dülken. Sie
wurde am 30 Sep 1861 in Dülken Viersener Chaussee 196 geboren. Sie verstarb
am 20 Okt 1940 in Dülken Viersener Straße 61.

iv. ELISABETH GIERLINGS wurde am 25 Aug 1851 in Dülken Markt 98 geboren. Sie
heiratete Johann Gustav Morsch, der Sohn von Johann Gustav Morsch und Anna
Catharina Louisa Bongartz, am 22 Aug 1884 in Dülken. Er wurde am 14 Dez 1852
in Dülken Blauesteinsterstraße 160 geboren. Er verstarb im Jahr 1930 in Hannover
I No. 1100.

v. LAURA GIERLINGS wurde am 21 Mai 1853 in Dülken Markt 98 geboren. Sie heiratete
Hugo Constanz Klötgen, der Sohn von Wilhelm Klötgen und Constanza
Sternenberg, am 05 Feb 1877 in Dülken. Er wurde am 23 Nov 1848 in Schwehn
geboren.
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vi. FRANZ GIERLINGS wurde am 04 Dez 1857 in Dülken Markt 119 1/2 geboren.

6. GUSTAV3 THUM (Maria Gertrud2 Hoogen, Johann Wilhelm1 Hoogen) wurde am 27 Nov 1811 in
Dülken rue longue geboren. Er verstarb am 01 Feb 1885 in Dülken Langestraße 53. Er hat
WILHELMINA KÜHLER geheiratet. Sie wurde im Jahr 1833 in Crefeld geboren. Sie verstarb am 25
Sep 1907 in Dülken Langestraße 57.

Gustav Thum und Wilhelmina Kühler hatten folgende Kinder:

i. WILHELM4 THUM wurde am 10 Mai 1858 in Dülken Langestraße geboren. Er verstarb
am 11 Nov 1940 in Dülken Langestraße 57.

ii. GERTRUD THUM wurde am 29 Jan 1856 in Dülken Langenstraße 218 geboren. Sie
verstarb am 25 Dez 1929 in Dülken Langestraße 57.

12. iii. MARIA WANDA THUM wurde am 11 Sep 1868 in Dülken geboren. Sie heiratete
Gerardus Jacobus Ulrici, der Sohn von Johann Georg Ulrici und Estappey, am 09
Mai 1887 in Dülken. Er wurde am 09 Feb 1855 in Amsterdam geboren. Er verstarb
im Jahr 1932 in Breslau No. 1370.

iv. GEORG THUM wurde am 21 Aug 1862 in Dülken Langenstraße 430 geboren.

7. EDUARD3 THUM (Maria Gertrud2 Hoogen, Johann Wilhelm1 Hoogen) wurde am 12 Nov 1817 in
Dülken Langenstraße geboren. Er verstarb am 20 Apr 1885 in Dülken. Er hat AUGUSTA REFFRATH

geheiratet. Sie wurde im Jahr 1834 in Solingen geboren. Sie verstarb am 28 Jul 1891 in Dülken
Süchtelner Straße 22.

Eduard Thum und Augusta Reffrath hatten folgende Kinder:

i. JULIA4 THUM wurde am 25 Mai 1856 in Elberfeld geboren. Sie heiratete Anton Julius
Vogelsang, der Sohn von Isaac Vogelsang und Maria Laura Theodora Klinker, am
07 Apr 1876 in Dülken. Er wurde am 11 Jul 1849 in Dülken Blauesteinstraße 81
geboren.

13. ii. GUSTAV THUM wurde am 20 Apr 1860 in Elberfeld geboren. Er heiratete Augusta
Forder, die Tochter von Adolf Gottfried Forder und Wilhelmina Carolina Bongartz,
am 22 Mai 1886 in Dülken. Sie wurde am 03 Aug 1864 in Crefeld geboren.

14. iii. EDUARD THUM wurde am 24 Mrz 1855 in Elberfeld geboren. Er heiratete Juliana
Maria Jansen, die Tochter von Heinrich Arnold Eduard Jansen und Josephine
Gertrud Bücklers, am 24 Jul 1885 in Dülken. Sie wurde am 21 Jun 1866 in Dülken
geboren. Sie verstarb am 19 Apr 1930 in Dülken Viersener Straße 4.

iv. AUGUSTE THUM wurde am 23 Apr 1865 in Dülken Langestraße 411 geboren. Sie
verstarb am 19 Aug 1950 in Köln Nippes. Sie heiratete Gustav Arnold Koch, der
Sohn von Arnold Ludwig Koch und Louisa Wallenfels, am 26 Feb 1886 in Dülken.
Er wurde am 13 Dez 1855 in Dülken geboren.

v. JOSEPHINA THUM wurde im Jahr 1861 in Elberfeld geboren. Sie verstarb am 28 Jun
1879 in Dülken Süchtelner Straße 10.

vi. ADOLPH THUM wurde am 03 Feb 1875 in Dülken Süchtelnerstraße 10 geboren.

Generation 4

8. PETER HERMANN BERTRAM4 HOOGEN (Hermann Josef Theodor3, Hermann Anton Bertram2, Johann
Wilhelm1) wurde am 23 Aug 1839 in Grefrath Dohrenburg !! geboren. Er verstarb am 16 Mrz 1907
in Dülken Marktstraße 12. Er heiratete Maria Sibilla Catharina Siemes, die Tochter von Franz
Gerhard Siemes und Anna Maria Gierlings, am 06 Dez 1869 in Dülken. Sie wurde am 12 Nov 1848
in Dülken geboren. Sie verstarb am 06 Mai 1915 in Dülken Marktstraße 12.

Peter Hermann Bertram Hoogen und Maria Sibilla Catharina Siemes hatten folgende Kinder:

i. HERMANN5 HOOGEN wurde am 04 Feb 1871 in Dülken geboren. Er verstarb am 22
Mai 1933. Er heiratete Christina Auguste Fuesers, die Tochter von Johann
Ferdinand Fuesers und Anna Catharina Reimes, am 10 Sep 1900 in Dülken. Sie
wurde am 24 Sep 1876 in Dülken Viersenerstraße 4 geboren. Sie verstarb im Jahr
1938 in MG Mitte No. 1052.

ii. ELISA HOOGEN wurde am 31 Aug 1872 in Dülken geboren. Sie heiratete Franz Carl
Theodor Forckenbeck, der Sohn von Franz Forckenbeck und Theresa Thedieck,
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am 05 Mai 1893 in Dülken. Er wurde am 08 Jan 1866 in Hoexter geboren.

iii. HELENA HOOGEN wurde am 20 Okt 1873 in Dülken geboren. Sie verstarb im Jahr
1938 in Bad Neuenahr No. 62. Sie heiratete Artur Josef Stickelmans, der Sohn von
Cornelius Cyprianus Stickelmans und Legoldina? Veronica de Haen, am 07 Mai
1900 in Dülken. Er wurde am 27 Okt 1868 in Ninove Königreich Belgien geboren.

iv. JULIA HOOGEN wurde am 19 Okt 1874 in Dülken Marktstraße 30 geboren. Sie
verstarb am 20 Feb 1955 in Dülken Friedenstraße 18. Sie heiratete Friedrich
Wilhelm Ferdinand Fuesers, der Sohn von Johann Ferdinand Fuesers und Anna
Catharina Reimes, am 23 Sep 1901 in Dülken. Er wurde am 06 Okt 1869 in Dülken
geboren. Er verstarb am 15 Dez 1927 in Dülken Friedenstraße 18.

9. BERTHA4 GIERLINGS (Anna Maria Elisabeth3 Hoogen, Hermann Anton Bertram2 Hoogen, Johann
Wilhelm1 Hoogen) wurde am 09 Okt 1846 in Dülken Hühnermarkt geboren. Sie verstarb am 18 Jan
1901 in Dülken Klosterstraße 25. Sie heiratete Lucas Jacob Walther Cunz, der Sohn von Lucas
Cunz und Charlotte Linder, am 03 Sep 1875 in Dülken. Er wurde am 17 Okt 1846 in Viersen
geboren.

Lucas Jacob Walther Cunz und Bertha Gierlings hatten folgendes Kind:

i. FRANZ KARL WALTER5 CUNZ wurde am 24 Nov 1876 in Crefeld geboren. Er verstarb
am 30 Jun 1935 in Dülken Süchtelner Straße 28. Er heiratete Elfrieda Emilia
Schwab, die Tochter von Peter Schwab und Lisetta Dickhaus, am 16 Mrz 1906 in
Dülken. Sie wurde am 23 Apr 1886 in Elberfeld geboren.

10. EDMUND4 GIERLINGS (Anna Maria Elisabeth3 Hoogen, Hermann Anton Bertram2 Hoogen, Johann
Wilhelm1 Hoogen) wurde am 10 Feb 1848 in Dülken Markt 98 geboren. Er verstarb am 27 Mai
1903 in Dülken Viersener Straße 60. Er heiratete Louisa Maria Koch, die Tochter von Arnold
Ludwig Koch und Louisa Wallenfels, am 29 Mai 1885 in Dülken. Sie wurde am 05 Apr 1863 in
Dülken Langenstraße geboren. Sie verstarb im Jahr 1937 in Viersen No. 294.

Edmund Gierlings und Louisa Maria Koch hatten folgendes Kind:

i. ELEONORA5 GIERLINGS wurde am 19 Mrz 1886 in Dülken Viersenerstraße 67
geboren. Sie verstarb am 22 Feb 1985 in Viersen. Sie heiratete Eduard Richard
Pongs, der Sohn von Karl Pongs und Paulina Bausch, am 25 Apr 1906 in Dülken.
Er wurde am 06 Jul 1876 in Odenkirchen geboren.

11. VICTOR4 GIERLINGS (Anna Maria Elisabeth3 Hoogen, Hermann Anton Bertram2 Hoogen, Johann
Wilhelm1 Hoogen) wurde am 01 Jan 1850 in Dülken Markt 98 geboren. Er verstarb am 06 Mrz
1896. Er heiratete Anna Josephina Fuesers, die Tochter von Johann Ferdinand Fuesers und Anna
Catharina Reimes, am 29 Aug 1884 in Dülken. Sie wurde am 30 Sep 1861 in Dülken Viersener
Chaussee 196 geboren. Sie verstarb am 20 Okt 1940 in Dülken Viersener Straße 61.

Victor Gierlings und Anna Josephina Fuesers hatten folgende Kinder:

i. MARTA5 GIERLINGS wurde am 26 Jul 1885 in Dülken Marktstraße 27 geboren. Sie
verstarb am 10 Aug 1969 in Dülken. Sie heiratete Konrad Bohnen, der Sohn von
Heinrich Wilhelm Bohnen und Maria Sibilla Fongern, am 29 Mai 1912 in Dülken. Er
wurde am 23 Okt 1879 in Dülken Langestraße 125 geboren.

ii. KURT GIERLINGS wurde am 23 Okt 1886 in Dülken Marktstraße 29 geboren. Er
verstarb am 12 Feb 1927 in Dülken Viersenerstraße 61.

iii. PAUL GIERLINGS wurde am 01 Mrz 1888 in Dülken geboren. Er verstarb am 15 Mai
1940 in Hindenburgstraße 14. Er heiratete Sibilla Maria Hartmann, die Tochter von
Johann Karl Hartmann und Maria Zimmermann, am 08 Apr 1918 in Dülken. Sie
wurde am 17 Sep 1896 in Michelbach geboren. Sie verstarb am 23 Sep 1974 in
Viersen.

iv. META GIERLINGS wurde am 08 Feb 1890 in Dülken Viersenerstraße 67 geboren. Sie
heiratete Theodor Hubert Maria Potjan, der Sohn von Johann Heinrich Hubert
Potjan und Walburga Freischem, am 31 Jan 1917 in Dülken. Er wurde am 15 Sep
1887 in Wermelskirchen geboren.

v. ÄNNY GIERLINGS wurde am 14 Jan 1893 in Dülken Viersenerstraße 69 geboren. Sie
verstarb am 17 Apr 1959 in Dülken Marktstraße 16. Sie heiratete Julius Richard
Hoogen, der Sohn von Eduard Hoogen und Hubertine Elisabeth Clemens, am 24
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Okt 1919 in Dülken. Er wurde am 30 Nov 1889 in Dülken Klosterstraße 15 geboren.

vi. IRMA GIERLINGS wurde am 09 Dez 1894 in Dülken Viersener Straße 67 geboren. Sie
verstarb im Jahr 1926 in Düsseldorf Oberkassel No. 96. Sie heiratete Hermann
Josef Otto Maria Wirichs am 24 Okt 1921 in Dülken. Er wurde am 21 Jun 1889 in
Crefeld geboren.

12. MARIA WANDA4 THUM (Gustav3, Maria Gertrud2 Hoogen, Johann Wilhelm1 Hoogen) wurde am 11
Sep 1868 in Dülken geboren. Sie heiratete Gerardus Jacobus Ulrici, der Sohn von Johann Georg
Ulrici und Estappey, am 09 Mai 1887 in Dülken. Er wurde am 09 Feb 1855 in Amsterdam geboren.
Er verstarb im Jahr 1932 in Breslau No. 1370.

Gerardus Jacobus Ulrici und Maria Wanda Thum hatten folgendes Kind:

i. CARLA5 ULRICI wurde am 19 Jun 1891 in Dülken Venloerstraße 21 geboren.

13. GUSTAV4 THUM (Eduard3, Maria Gertrud2 Hoogen, Johann Wilhelm1 Hoogen) wurde am 20 Apr
1860 in Elberfeld geboren. Er heiratete Augusta Forder, die Tochter von Adolf Gottfried Forder und
Wilhelmina Carolina Bongartz, am 22 Mai 1886 in Dülken. Sie wurde am 03 Aug 1864 in Crefeld
geboren.

Gustav Thum und Augusta Forder hatten folgendes Kind:

i. BRUNO5 THUM wurde am 20 Apr 1887 in Dülken Süchtelnerstraße 10 geboren. Er
verstarb im Jahr 1887.

14. EDUARD4 THUM (Eduard3, Maria Gertrud2 Hoogen, Johann Wilhelm1 Hoogen) wurde am 24 Mrz
1855 in Elberfeld geboren. Er heiratete Juliana Maria Jansen, die Tochter von Heinrich Arnold
Eduard Jansen und Josephine Gertrud Bücklers, am 24 Jul 1885 in Dülken. Sie wurde am 21 Jun
1866 in Dülken geboren. Sie verstarb am 19 Apr 1930 in Dülken Viersener Straße 4.

Eduard Thum und Juliana Maria Jansen hatten folgende Kinder:

i. SIEGLINDA5 THUM wurde am 19 Apr 1886 in Dülken Süchtelnerstraße 9 geboren. Sie
verstarb am 18 Okt 1966 in Köln Nippes. Sie heiratete Peter Engels, der Sohn von
Joseph Engels und Anna Maria Eßer, am 23 Aug 1907 in Dülken. Er wurde am 24
Jan 1876 in Coerrenzig geboren. Er verstarb am 14 Jul 1966 in Köln.

ii. IRMGARD THUM wurde am 26 Mai 1887 in Dülken Süchtelnerstraße 9 geboren. Sie
verstarb am 16 Aug 1891 in Dülken Venloerstraße 26.

iii. FRIEDRICH WOLFGANG THUM wurde am 02 Jun 1888 in Dülken Süchtelnerstraße 20
geboren. Er verstarb am 24 Jan 1966 in Wolfenbüttel. Er heiratete verh.Thum im
Jahr 1926 in Wolfenbüttel No. 31.

iv. HUBERT HARTWIG THUM wurde am 05 Jun 1889 in Dülken Süchtelner Straße 20
geboren. Er verstarb am 08 Jun 1889 in Dülken.


